που αφορά τις εργασίες της 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης του 
έργου «Οριζόντια Σήμανση Οδικού Δικτύου Π.Ε. Σερρών». 

23. Την με αρ. πρωτ: 641765(6429)/16-09-2022 1η Συμπληρωματική Σύμβαση κατασκευής 
του έργου του θέματος, με ΑΔΑΜ: 22SYMV011284269, συνολικού ποσού είκοσι εννιά  
χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα τριών ευρώ και δεκαοκτώ λεπτών (29.383,18€), (με το 
Φ.Π.Α), σύμφωνα με την οποία η συνολική προθεσμία περαίωσης των εργασιών είναι 
Δώδεκα (12) μήνες, δηλαδή μέχρι   30-06-2022.  

24. Την με αρ. πρωτ. οικ.462431(4648)/28-6-2022 χορήγηση παράτασης προθεσμίας 
εκτέλεσης των εργασιών του έργου για χρονικό διάστημα τεσσάρων μηνών (οριακή

[...]

Επιτροπής που αφορά στην «Έγκριση του 1ου ΑΠΕ και της 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης του έργου του 
θέματος». 

25. Την με αρ. πρωτ: 641765(6429)/16-09-2022 1η Συμπληρωματική Σύμβαση κατασκευής του έργου του θέματος, 
με ΑΔΑΜ: 22SYMV011284269, συνολικού ποσού είκοσι εννιά  χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα τριών ευρώ και 
δεκαοκτώ λεπτών (29.383,18€), (με το Φ.Π.Α), σύμφωνα με την οποία η συνολική προθεσμία περαίωσης των 
εργασιών είναι Δώδεκα (12) μήνες, δηλαδή μέχρι   30-06-2022.  

26. Την με αρ. πρωτ. οικ.462431(4648)/28-6-2022 χορήγηση παράτασης προθεσμίας εκτέλεσης των εργασιών του 
έργου για χρονικό διάστημα τεσσάρων μηνών (οριακή προθεσμία) ήτοι μέχρι την 30/10/2022.